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Lehraufträge  
 
Dr. Gerhart Schubert:  gerhard.scharbert@hu-berlin.de 

Marie Aline Klinger:  marie.klinger@web.de 

Dr. Lukas Meisner:  moisilau@gmail.com    

Xi Nan:    xi7nan@gmail.com 

Jakob Grüner:   jakob.gruener@posteo.de 

Dr. Nebiha Guiga:  guiga@zfl-berlin.org 

Andreas Lipowsky:  lipowsky@zfl-berlin.org    

Dr. Gianna Zocco:  zocco@zfl-berlin.org 

Dr. Sandra Folie:   folie@zfl-berlin.org 

 
 
PD-Lehre 
 

PD Dr. Falko Schmieder: schmieder@zfl-berlin.org 

PD Dr. Wolfgang Hegener: w.hegener@t-online.de     

PD Dr. Kristin Platt:  plattkri@hu-berlin.de     

PD Dr. Thomas Becker: thomas.becker01@gmx.net     

 


